
ZARZĄD POWIATU
WRZESINSKIEGO

UCHWAŁANR 2005/2024

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO
z dnia 27 lutego 2024r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej propozycji pozbawienia dotychczasowej kategorii

odcinka drogi powiatowej nr 3733P, gm. Środa Wielkopolska, powiat średzki

Na podstawie art. 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) uchwala
się, co następuje:

$ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia dotychczasowej kategorii odcinka drogi

powiatowej nr 3733P od km 0+000 do km 5+132 o przebiegu od drogi powiatowej nr 3667P

do granicy powiatu wrzesińskiego, zlokalizowanego w gminie Środa Wielkopolska, powiat

średzki.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Dróg Powiatowych.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA

© KIER
Dionizy. aśniewicz


